исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела
	«  14  »     июля     2020  г.
	                               Дело №   352/20-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, приступив к рассмотрению искового заявления открытого акционерного общества «Литмаш» (г. Тирасполь, ул. Сакриера, д. 2 «в») к обществу с ограниченной ответственностью «Морейн» (г. Тирасполь, пер. Чкалова, д.48, к.48) о взыскании долга, в присутствии:
- представителя открытого акционерного общества «Литмаш» - М.А. Григорьева по доверенности от 17 июня 2020 года,
У С Т А Н О В И Л:

В настоящем судебном заседании суд истец ходатайствовал об отложении рассмотрения дела ввиду необходимости истребования из ОБЭПиК изъятые документы с целью изменения предмета иска в части взыскиваемой суммы.

Арбитражный суд, руководствуясь пунктом 1 статьи 62 АПК ПМР, полагает возможным удовлетворить ходатайство истца и, руководствуясь статьями 109, 128 АПК ПМР
О П Р Е Д Е Л И Л:

1.  Удовлетворить ходатайство представителя истца об отложении рассмотрения дела.

2. Отложить рассмотрение дела № 352/20-06 на 24 июля 2020 года на 10.00 час. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб. 201.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                              Т. И. Цыганаш

1